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NACOMI Peeling kwasowy AHA i PHA 30%, 30 ml
 

Cena: 28,59 zł

Opis słownikowy

Dawka 30%

Opakowanie 30 ml

Postać peeling

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Kwasy AHA I PHA

Opis produktu
 

Co to jest Nacomi Next Lvl Peeling kwasowy AHA i PHA 30% i w jakim celu się go stosuje:

Nacomi Peeling Kwasowy w formie serum z 30% kompleksem kwasów AHA i PHA dzięki zastosowaniu połączenia aż 7 różnych
kwasów - AHA (kwas glikolowy, cytrynowy, migdałowy, mlekowy, winowy) oraz PHA (kwas laktobionowy, glukonolakton), zapewnia
skuteczną i dogłębną eksfoliację skóry, usuwając martwy naskórek i przywracając jej naturalny blask. Kwas glikolowy, cytrynowy,
migdałowy, mlekowy, winowy, kwas laktobionowy i glukonolakton - każdy z tych składników działa na skórę inaczej, ale razem tworzą
niezwykle skuteczny kompleks, który redukuje przebarwienia, niweluje drobne zmarszczki, zwęża pory, redukuje wypryski, a także
wzmacnia naczynia krwionośne.

Wzbogacony ekstraktem z żurawiny i wyciągiem z klonu srebrzystego, serum nawilża skórę, reguluje jej pH i spowalnia proces starzenia
się. Olejek ze skórki słodkiej pomarańczy i cytryny, oraz sok z aloesu, stymulują regenerację skóry i łagodzą podrażnienia.

Dodatkowo, w składzie znajduje się ekstrakt z żurawiny, który dostarcza skórze wielu odżywczych substancji, oraz wyciąg z klonu
srebrzystego, który doskonale nawilża, reguluje pH, rozjaśnia i spowalnia proces starzenia się skóry. Olejek ze skórki słodkiej
pomarańczy stymuluje regenerację skóry oraz chroni ją przed wysuszeniem. Olejek ze skórki cytryny natomiast pobudza mikrokrążenie
oraz odpręża skórę. Sok z aloesu działa łagodząco oraz tonizuje skórę, przynosząc jej natychmiastową ulgę oraz ukojenie. Gliceryna
ułatwia substancjom aktywnym przedostać się w głąb skóry, przywracając jej optymalne nawodnienie na długi czas.

Korzyści:

Skuteczne złuszczanie naskórka - pozwala na dogłębne usunięcie martwego naskórka, co przyczynia się do poprawy struktury i
kolorytu skóry oraz redukcji przebarwień.
Stymulacja odnowy komórkowej skóry - peeling kwasowy działa antybakteryjnie i stymuluje odnowę skóry, co przyczynia się do
poprawy jej kondycji.
Zmniejszenie widoczności porów - połączenie 2 rodzajów kwasów zwęża pory i wygładza cerę, co pozwala na uzyskanie gładkiej
i promiennej skóry.
Wzmacnianie naczyń krwionośnych i nawilżanie skóry - peeling zawiera składniki, które wzmacniają naczynia krwionośne, a
także nawilżają i odżywiają skórę.
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Formuła:

Kwasy AHA (kwas glikolowy, cytrynowy, migdałowy, mlekowy, winowy)
Kwasy PHA (kwas laktobionowy, glukonolakton)

Kolor:
Produkt posiada ciemnoczerwony kolor.

W produkcie zastosowano opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i
chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości
mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności
zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz
nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie
narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

Dla kogo?
Zalecane dla:

skóra mieszana
skóra dojrzała
skóra zanieczyszczona
skóra z przebarwieniami
skóra z pierwszymi oznakami starzenia i drobnymi zmarszczkami
skóra poszarzała, pozbawiona blasku

Składniki aktywne Nacomi Next Lvl Peeling kwasowy AHA i PHA 30%:

Kwasy AHA (kwas glikolowy, cytrynowy, migdałowy, mlekowy, winowy) - to grupa kwasów organicznych, które wykazują
działanie złuszczające naskórek, co pomaga pozbyć się martwych komórek skóry i ujednolicić jej koloryt. Dodatkowo, kwas
glikolowy i mlekowy przyspieszają produkcję kolagenu i elastyny, co pozytywnie wpływa na jędrność i elastyczność skóry.
Kwasy PHA (kwas laktobionowy, glukonolakton) - to grupa kwasów o mniejszej penetracji skóry, dlatego są mniej drażniące i
nadają się do pielęgnacji skóry wrażliwej. Działają one podobnie do kwasów AHA, ale w mniejszym stopniu i głębiej w skórze.
Ekstrakt z żurawiny - bogaty w antyoksydanty, witaminę C i A, kwas elagowy i flawonoidy. Działa przeciwzapalnie,
przeciwutleniająco i przeciwstarzeniowo, a także wzmacnia barierę ochronną skóry.
Wyciąg z klonu srebrzystego - zawiera flawonoidy, witaminę C i karotenoidy, które wzmacniają naczynia krwionośne, nawilżają
skórę i niwelują przebarwienia.
Olejek ze skórki słodkiej pomarańczy i cytryny - bogate w antyoksydanty, kwasy organiczne i witaminę C, które stymulują
regenerację skóry, wzmacniają jej barierę ochronną i chronią przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.
Sok z aloesu - działa łagodząco i przeciwzapalnie na skórę, redukując podrażnienia i stany zapalne. Wspomaga regenerację
skóry i przyspiesza gojenie się.

Jak stosować Nacomi Next Lvl Peeling kwasowy AHA i PHA 30%:

Sposób użycia:

Nałóż niewielką ilość wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj i pozostaw na maksymalnie 10 minut, a
następnie zmyj. Zacznij stosowanie od pozostawienia na 3 minuty. Stosuj przed aplikacją kremu/oleju.

Nie używaj z innymi preparatami zawierającymi retinol oraz kwasy AHA, BHA i PHA. Podczas kuracji konieczne jest stosowanie na dzień
kremów z filtrem SPF 50 oraz unikanie ekspozycji na promieniowanie UV. Unikaj kontaktu z oczami. Nie używaj w trakcie ciąży oraz
karmienia piersią. Produkt do użytku zewnętrznego. Nie stosuj na uszkodzoną/ podrażnioną skórę. Chroń przed dziećmi. Zaprzestań
stosowania przy wystąpieniu reakcji niepożądanych.

Nie łącz z:
produktami zawierającymi retinol i AHA, BHA, PHA

Co zawiera Nacomi Next Lvl Peeling kwasowy AHA i PHA 30%:

Skład:
AQUA, GLYCOLIC ACID, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, SODIUM BICARBONATE, GLYCERIN, CITRIC ACID, GLUCONOLACTONE,
MANDELIC ACID, LACTIC ACID, TARTARIC ACID, LACTOBIONIC ACID, VACCINIUM MACROCARPON FRUIT EXTRACT, SODIUM
HYALURONATE CROSSPOLYMER, ACER SACCHARUM EXTRACT, CITRUS AURANTIUM DULCIS PEEL OIL, CITRUS LIMON PEEL OIL,
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CELLULOSE, HECTORITE, GLUCOSE, SORBITAN OLEATE DECYLGLUCOSIDE CROSSPOLYMER, MALTODEXTRIN, XANTHAN GUM,
DEHYDROACETIC ACID, RASPBERRY KETONE, BENZYL GLYCOL, BENZYL ALCOHOL, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE,
ETHYLHEXYLGLYCERIN, LIMONENE.
 

Galeria
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